,10A41°,,,
Ne  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277 - 1121 / 3277 - 1122

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001 -66

,

4190V4i.or

LEI W 973/2006.
De: 13 de dezembro de 2006.

Dispõe sobre: ALTERAÇÕES dos Programas de Trabalho de Governo, nos
tormos do artigo 3°, da Lei n° 940/2005 (Plano Plurlanual, PPA 2006 a 2009).

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Sandovalina,
Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER que, a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei:

Art. V - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder as seguintes INCLUSÕES nos Programas
constantes dos Anexos II e III da Lei Municipal n° 940/2005.

Projetos Programa Órgão
Unidade Unidade executora

Inclusão 1005 0008 02.03.04 Procuradoria Jurldica
Inclusão 1014 0026 04.01.03 Assistência Social Geral
Inclusão 1016 0030 04.02.01 Assistência Social Geral
Inclusão 1031 0057 07.05.01 Educação Infantil
Inclusão 	1046 0078 12.01.01 Agricultura
Inclusão 	1048 0081 12.02.01 Abastecimento
Inclusão 1049 0082 12.02.01 Abastecimento
Inclusão 1051 0085 13 01.01 Promoção Industrial
Inclusão 1060 0097 15.01.01 Desporto e Lazer

Atividades Programa Unidade
07.03.01

Projeto  Atividade
Ensino Médio Inclusão 2021 0054

Inclusão 2029 0077 11.01.01 Saneamento Básico
Inclusão 2031 0083 12.02.01 Abastecimento
Inclusão 2032 0086 13.01.01 Promoção Industrial
Art. 2° - F ca o Poder Executivo autonzado a proceder as seguintes EXCLUSÕES, nos Programas de

Trabalho, constantes dos Anexos II e III da Lei Municipal n° 940/2005.

Projeto Programa órgãounidade  Unidade Executora

Exclusão 1028 0048 07.01.01 Ensino Fundamental
Exclusão 1062 0100 15.01.01 Desporto e Lazer
Art. 3° - As Inclusões dos Programas constantes do Artigo primeiro desta Lei, serão custeadas com

recursos próprios e/ou recursos oriundos de convénios com o Estado ou União.
Art. 4° - Os demais Pro'etos, Atividades e Operações Especiais constantes dos Anexos II e III da Lei n°

940/2005, serão compatibilizados com o Mexo I da referida Lei.
Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, lide dezembro de 2006.
•• 	... 	, 	 i. __•-..„

Zlibiro pereira be Olibeira
prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supraje afixada e 	1 de costume.
I/4

Maria 113 e r et‘l'a be 0 	eira

Cbeteibe Sabi 	e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

AV..PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66

40 R A Mu4oe

tair,"A
t.„

.51  940
0VALINP

• mune lec

kt I. • fies e Peta eneoado Oulo~ • Cer•fe 00 ••~•• 300100 ••• MORRRI
trem te Anis • IR MIM 4un00IW,40000

M003 ~is õrips

tO0 0:

-41~11

~ao 	 03 	Preenx-raie
fru -

melle MA mm a®03 "mal
10~10 MG 	0101 	010201 *negra 5011~1
Irtla 101 	067 	 Eagniel~
It 105 	CO78 	2 01 01 Apkosks

12 02 01 	311  1~ke
1243.01 POSKÉPPS
13.0 0 	 gár
13.01.01 	Delgalln Lar
~OS 	 PIO* ~o

07001 ~000
1.01 01 3ant01111.33

l 	r  .Mie - .:::111111.111. a~t";114~113 da tr.~0,89.~3.~3.

Paias ~Se
1.1~

~ e ~ta

t•

larramer.~
=firranits_

gr:laca

Exchis10 1023
Exd‘a.13 10133

0014 	1 070101
0103 	110101

tato fectomirld
1334at • Uai

Piteltrryita 11.116C1flt. 	3..3100VALINA

te' X" Na/70M
11.3: 13* ~Mn Oe SONS.

Di33 0• 3~3,  ALTERAÇÕES 003 1.09,10.3  do 3~00 do 13owne.. nw
am.o. d. wht. 3". d. I...* s•0005 çPus, Ptur~ PIPA 2Od 30.1

OSVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA PrOp110 14n1c*1 Sarderaten.
Estado de Sào Paio. ro ta° de um arbegOos 190.L

FAZ SABER que, a Urro, lAnic0100vo5 00 timbre • planiaa

0.1 3' • As Inc1a533 doa PrOgn andints 03 Pago plmailre Cala a 04~ 0112
ma:43K~ 6•33.3:ung3Orkalfe ~Ana 05/2 06400 Ou WS

hl A' • O. ene Prop~...13~0033341133 Coaxo* ~aram dea hm a. Ie. Ia .
114013035, Sito compitant m.O Argn 103 /.~

M 5' • (si.. le• dna wn yipor na data Cs ata p~. nin~ <1.31•05es mi ~Ma

Ps1Murs Lluoc,pel doe 	 soneto

~te firma In "lenta
adm. 00100

Regetadu P.Ok.a13 ata Cair amas nemels r lbacal a ~a.

Sara Perdes telPewire
Odete IS

JORNAL OESTE NOTICIAS -10
Quinta-feira, 14 de dezembro de 2006.

EDITAIS

	Page 1
	Page 2